SHIRO BEAUTY RELEASE

NEW HEAD SPA MENU

SHIRO BEAUTY にて、6月10日(月)よりヘッドスパの新メニュー
「SHIRO パーソナライズ髪質改善&頭皮ケア ヘッドスパ(90分)」の予約受付を開始。
フェイシャルやボディトリートメントの要素もプラスした
新たなヘッドスパをお楽しみください。

「SHIRO BEAUTY」は、SHIROを支えてくださるすべてのお客様への感謝の気持ちから生まれた、 ブランド唯一のトータルビューティーサロンです。



今回登場する「SHIRO パーソナライズ髪質改善&頭皮ケア ヘッドスパ」は、健康的な頭皮を育み髪質改善へ導くため、フェイシャルや、ボディトリートメントの要素を盛り込みました。頭皮とつながっている首や肩、デコルテや背中周りなど上半身はもちろん、フットマッサージを取り入れることで、全身のめぐりにアプローチする、新たなヘッドスパメニューです。

まずは、頭皮環境やお悩みをカウンセリングし、それぞれに合ったマッサージオイルとクレンジングオイルをセレクトします。シャンプー台へ移動し、デコルテ、首、肩、耳、背中周りをあたためたマッサージオイルでほぐして、上半身のめぐりを整えます。じっくり筋膜をはがすことで、リンパの滞りをすっきり流していきます。そして、クレンジングオイルで、頭皮をほぐしながら汚れをオフ。健康的な髪へと導く土台をつくっていきます。リッチな泡立ちのシャンプーマッサージと、髪に必要な栄養を与えるコンディショナーマッサージをして、頭皮と髪へ一気にアプローチ。最後にフットマッサージをして、上半身のみならず全身のめぐりを促します。

施術後の頭皮の爽快感と、すっきりとしたフェイスラインは感動的です。ご自身へのご褒美やメンテナンスとしてはもちろん、 大切な人へ日頃の感謝を伝える体験ギフトを贈るのはいかがでしょう。

NEW

SHIRO パーソナライズ髪質改善 & 頭皮ケア ヘッドスパ (90 分) 15.400 円 (税込)

デコルテ→首肩耳背中→頭皮ホットクレンジング→シャンプーマッサージ→コンディショナーマッサージ→フットマッサージ →仕上げマッサージ→ドライブロー MENU SHIRO BEAUTY







SHIRO BEAUTY では、ヘッドスパだけでなくフェイシャルトリートメントやボディトリートメント、ヘアサロンなどのメニューも ご用意しております。日々の身体や肌のお悩み改善にお役立ていただけたら嬉しいです。

HEAD SPA

SHIRO 髪質&頭皮ケア ヘッドスパ (70 分) 10.450 円 (税込)

肩や肩甲骨周りをマッサージでほぐし、一人ひとりに合わせたオイルを使用しながら、デコルテと頭部へアプローチ。頭部を丁寧に ケアすることで、やわらかな頭皮と美しい髪へ導きます。

BODY TREATMENT

SHIRO リセットボディトリートメント (100分) 17,000円 (税込)

製品に深い理解を持つセラピスト林がカウンセリングを元に、オールハンドで頭皮から足裏までパーツごと丁寧にほぐしていきます。

FACIAL TREATMENT

SHIRO ベーシック肌質ケアフェイシャル (50分) 9.000 円 (税込)

SHIRO BEAUTY でのみ体験できる生の酒かすパックには、肌の潤いを保ちながら内側で水分をキープするセラミドが豊富に含まれているため、水分をたっぷり与えながらふっくらとしたクリアな肌が叶います。

SHIRO パーソナライズ肌質ケアフェイシャル(110分) 19,500 円 (税込)

セラピスト林による、お客様それぞれに合わせたスペシャルなフェイシャルメニュー。施術後のケアまでご提案いたします。

SET MENU

SHIRO フェイス&ボディトリートメント(160分) 30,000円 (税込)

じっくりと全身をケアしたい方に、パーソナライズ肌質ケアフェイシャルとリセットボディトリートメントを組み合わせた160分のスペシャルセットメニューです。

※上記ボディトリートメントおよびフェイシャルトリートメントは、女性のみの受付となります。ご了承ください。

上記以外のSHIRO BEAUTY メニューは、SHIRO オンラインサイトにてご確認いただけます。

SHOP INFORMATION SHIRO BEAUTY



SHIRO BEAUTY 表参道本店

住所 :東京都渋谷区神宮前5-2-7 B1F

(表参道駅 A1出口 徒歩5分)

TEL: 03-6712-5546

MAIL : shiro_beauty@shiro-shiro.jp

営業時間: 11:00-20:00 (最終受付 18:00まで)

席数: ヘアサロン2席、シャンプー台2席、

フェイシャル&ボディトリートメント専用個室3室

【予約サイト】









SHIRO Membership Program

SHIRO をご愛顧くださるお客様に、 よりブランドを深く知っていただき、安心してお買い物を お楽しみいただくための会員制プログラム

SHIRO 店舗もしくはオンラインストアでのご購入内容に応じて、 会員ステージを付与させていただきます。会員ステージごとに SHIRO ならではの特別な特典をお受け取りいただけます。

STAGE ステージと 条件 1年間(1月1日~12月31日)のご購入内容に応じてステージが決まります。 ステージの有効期限は、翌年の12月31日までとなります。

WHITE



年間1回以上のご購入

SILVER



年間2回以上のご購入 かつ、ご購入金額が合計 10,000円(税抜)以上

GOLD



以下①②を満たした場合 ①年間3回以上のご購入 かつ、ご購入金額が合計 30,000円(税抜)以上 ②1回以上、有料お手さげ袋 を選択しないお買い物

NAVY



ご招待制

SPECIAL 特典



人気の新製品も、一般予約に先駆けてご予約いただける特典 FAST RESERVE 「先行予約特典]

限定製品を含む新製品を一般予約開始及び、発売に先行してご予約いただける会員限定の特典。 例年、発売後まもなく売り切れとなってしまう人気の製品も、優先的にご予約いただけます。 FAST RESERVE 開始期間については都度、対象のお客様へお知らせのメールをお送りいたします。 ※FAST RESERVEを設けない新製品もございます。



- 送料無料 オンラインご購入限定
- ・ギフトラッピング無料

※各1回



ステージごとに用意した、 **特典アイテム**

※アイテム内容は毎年リニューアルします。

SILVER

GOLD

NAVY

- 學 メールマガジン
- ☆ SILVER特典アイテム1つお渡し



- ・ホワイトティー バスソルト 100g
- ・ファブリックソフナー 25g×3種
- ・FREESIA MISTオードパルファン9mL
- ・亜麻石けん 82g
- ·タマヌ石けん 82g
- ・あずき石けん 82g

- ₿ メールマガジン
- ☆ GOLD特典アイテム1つお渡し



- ・グラスベースミニ
- ・石けんセット
- ・ゆずシャンプー140 mL & コンディショナー140 g
- ・ガゴメエキス手作りキット

- FAST RESERVE
- ⇒送料無料

いつでも、何度でもご利用いただけます。



SHIROがものづくりに込める想いや、 創業の地である北海道砂川市での取り組み、生産者 と関わる中で出会った素敵な素材をより深く知って いただける体験や限定ギフト。

SHIROについて

「自分たちが毎日使いたいものをつくる|というシンプルな想いからスタートしたコスメティックブランド。

自社内に開発から販売まですべての機能を持ち、創業当初からエシカルな信念に基づくものづくりを続けている。

厳しい自然が育んだ素材を国内外から見つけ出し、そのちからを最大限に引き出すスキンケア、メイクアップ、フレグランスアイテムを提案。 日本全国に直営店舗を展開するほか、ロンドンや台湾に実店舗を構え、米国では自社EC、中国では越境ECでの販売を行う。 製品に使う素材同様、厳選した食材を届ける食のセレクト[SHIRO LIFE]、素材のおいしさを料理で伝えるカフェ[SHIRO CAFE]、 SHIRO が提案する美しさを最大限体感できるサロン[SHIRO BEAUTY]などの業態も展開。

2021年6月から、SHIROの創業地である北海道砂川市にて、工場の移転新設と市全体の活性化を目指すまちづくり 「みんなのすながわプロジェクト」を推進。2023年4月に新工場と付帯施設を含む「みんなの工場」をオープン。オープンから 1年間の来場者数は約30万名、そのうち25%は北海道外からの来場者が占めた。

2024年4月、従来の方法とは異なる、森林環境に配慮した"森の都合に合わせた設計建築"を進め、一棟貸しの宿泊施設「MAISON SHIRO(メゾンシロ)」を北海道長沼町にオープン。

ブランド誕生から15周年を迎える2024年には、ものづくりとお店づくりの2つにおいて、すべての資源の価値を見つめ直す「SHIRO 15年目の宣言 | を表明し、地球の未来のために廃棄物ゼロを目指すことに取り組む。

会社概要

企業名 : 株式会社シロ

所在地 : 〒107-0061 東京都港区北青山 3-6-7 青山パラシオタワー 8F

設立 : 1989 年 10 月 23 日

代表取締役 : 福永 敬弘 (ふくなが たかひろ)

事業内容 : 自社ブランド「SHIRO」の企画、開発、製造、販売、

店舗運営 (「SHIRO / 化粧品、雑貨」「SHIRO LIFE / 食物販」「SHIRO CAFE / 飲食」

「SHIRO BEAUTY / サロン」)、SHIRO オフィシャルサイト / オンラインストアの運営、通販事業運営、

直営ホテルの運営(「MAISON SHIRO」「砂川パークホテル」)、

北欧インテリア雑貨の輸入、販売代理(「biotope」)

URL: https://shiro-shiro.jp

お問い合わせ先

シロ カスタマーサポート

E-mail: info@shiro-shiro.jp